Dolayısıyla insanın doğadaki zenginliklere, güzelliklere ve beşeri tekâmülün şartlarına aykırı bir zihniyet ve yaşam tarzına sahip olması, kendine yabancılaşması demektir.

Kaynaklar

- Ateş, Ali Osman. (Adana 2003). İslam ve Doğal Hayatın Korunması. *ÇÜ İFD* III/1: 1-34.
- Bağdâdî, Abdulkahir b. Tahir. (1423/2002). *Usûlü'd-Din*, thk. Ahmed Şemsüddin, Beyrut: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye.
- el-Bakıllanî, Kâdî Ebu Tayyib. (1413/1993). *el-İnsaf fîmâ Yecibu l'tikâduhu velâ Yecüzü'l-Cehlü bih*, nşr. M. Zahid el-Kevserî, Kahire: Mektebetü'l-Ezheriyye li't-Türâs.
- el-Belâzurî, Ebu'l-Hasen. (1987). *Futûhu'l-Büldân*. çev. M. Fayda, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları.
- Bertrand, Alexis. (2001). *Ahlak Felsefesi*, trc. Salih Zeki, Sadeleştiren Hayrani Altıntaş, Ankara: Akçağ Yay.
- Dura, Cihan. (1991). Çevre Sorunları ve Ekonomi. *Çevre Üzerine* içinde. Ankara: Türkiye Çevre Sorunları Vakfı Yay.
- Beyhaki, *Sünenü'l-Beyhaki*, Haydarabad.
- Gazzalî, Ebu Hamid Muhammed. (1409/1988). *Kitâbu'l-Erba'in fi Usûli'd-Din*, Beyrut: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye.
- Hudarî, Muhammed. (1389/1969). *Usûlü'l-Fıkıh*. Beyrut: Dâru'l-İhyâi't-Türâsi'l-Arabî.
- İbn Manzur, Ebu'l-Fadl Cemalüddin Muhammed el-'Ifrikî. (tarih yok), *Lisanü'l-Arab*, Beyrut: Dâru's-Sadr.
- İsfahânî, Râğıb. (1986). *el-Müfradât fi Ğaribi'l-Kur'ân*, İstanbul: Kahraman Yay.
- el-İsfahânî, Huseyn b. Muhamed Râğıb. (1986).